

Reparatia strazilor impietruite in satul Loganesti, r-ul Hincesti, Lotul 4

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 04-01-2009

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 101 604,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Vasile Lupu L=340m B=3.0m				
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	102,0000	12,044 0,000	1 228,523 0,000
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3	51,0000	713,463 30,000	36 386,620 1 530,000
3	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3	10,2000	402,127 19,000	4 101,691 193,800
		<i>Total</i>	Lei			41 716,834
		Total Str.Vasile Lupu L=340m B=3.0m Inclusiv salariu				41 716,834 1 723,800
		2. Str.Moldovita L=130m B=3.0m				
4	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	39,0000	12,044 0,000	469,729 0,000
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	19,5000	713,463	13 912,530

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm			30,000	585,000
6	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3	3,9000	402,127 19,000	1 568,294 74,100
		<i>Total</i>	Lei			15 950,553
		Total Str.Moldovita L=130m B=3.0m Inclusiv salariu				15 950,553 659,100
		3. Str.Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m				
7	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	27,0000	12,044 0,000	325,197 0,000
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3	13,5000	713,463 30,000	9 631,752 405,000
9	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3	2,7000	402,127 19,000	1 085,742 51,300
		<i>Total</i>	Lei			11 042,691
		Total Str.Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m Inclusiv salariu				11 042,691 456,300
		4. Str.Nicolae Milescu Spataru L=60m B=3.0m				
10	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	18,0000	12,044 0,000	216,798 0,000
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3	9,0000	713,463 30,000	6 421,168 270,000
12	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in	m3	1,8000	402,127	723,828

1	2	3	4	5	6	7
		amestecuri optimale SAVURA, executat cu asternere mecanica			19,000	34,200
		<i>Total</i>	Lei			7 361,794
		Total Str.Nicolae Milescu Spataru L=60m B=3.0m Inclusiv salariu				7 361,794 304,200

		Total	Lei	76 071,87
		Asigurari sociale si medicale	24 %	754,42
		Total		76 826,29
		Cheltuieli de regie	7 %	5 377,84
		Total		82 204,13
		Beneficiu de deviz	3 %	2 466,13
		Total		84 670,26
		TVA	20 %	16 934,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		101 604,31 3 143,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazilor impietruite in
satul Loganesti, r-ul Hincesti,
Lotul 4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 04-01-2009
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 101 604,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	59,1480	50,00	2 957,400
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,7200	50,00	186,000
		Total manopera				3 143,40

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	0,9300	18,00	16,740
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,8790	370,00	6 985,230
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	113,3670	370,00	41 945,790
4.	26531020000001	Savura	m3	18,7488	200,00	3 749,760
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,9500	18,00	251,100
		Total materiale de construcții				52 948,62

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,8120	573,54	4 480,494
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,9940	491,53	11 793,771
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,3152	464,84	2 005,877
4.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	1,4322	929,14	1 330,715
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4880	247,98	368,995
		Total utilaje de construcții				19 979,85

Total	Lei	76 071,87
Asigurari sociale si medicale	24 %	754,42
Total		76 826,29
Cheltuieli de regie	7 %	5 377,84
Total		82 204,13
Beneficiu de deviz	3 %	2 466,13

Total		84 670,26
TVA	20 %	16 934,05
Total deviz:		101 604,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia strazilor impietruite in satul**
Loganesti, r-ul Hincesti, Lotul 4

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Vasile Lupu L=340m B=3.0m				
1	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			12,044 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	573,54	12,04
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3			713,463 30,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	573,54	24,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	491,53	126,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	247,98	3,72
3	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3			402,127 19,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26531020000001	Savura	m3	1,0080	200,00	201,60
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	929,14	71,54
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	464,84	107,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	247,98	1,24
		2. Str.Moldovita L=130m B=3.0m				
4	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			12,044 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	573,54	12,04
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3			713,463 30,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	573,54	24,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	491,53	126,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	247,98	3,72
6	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3			402,127 19,000

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26531020000001	Savura	m3	1,0080	200,00	201,60
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	929,14	71,54
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	464,84	107,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	247,98	1,24
		3. Str.Gavril Banulescu Bodoni L=90m B=3.0m				
7	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			12,044 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	573,54	12,04
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3			713,463 30,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	573,54	24,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	491,53	126,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	247,98	3,72
9	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3			402,127 19,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26531020000001	Savura	m3	1,0080	200,00	201,60
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	929,14	71,54
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	464,84	107,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	247,98	1,24
		4. Str.Nicolae Milescu Spataru L=60m B=3.0m				
10	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			12,044 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	573,54	12,04
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=5cm	m3			713,463 30,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	573,54	24,09
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	491,53	126,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	247,98	3,72
12	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele SAVURA, executat cu asternere mecanica	m3			402,127 19,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26531020000001	Savura	m3	1,0080	200,00	201,60
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0770	929,14	71,54

1	2	3	4	5	6	7
		term. 65 cp				
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	464,84	107,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	247,98	1,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.